
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE

RESPONSABILE : Ten. Col. Dott. Antonio Perrone

Registro  Generale n. ___1130_____del_07/10/16__________

Registro  Settore  n. 119 del 23.09.2016

OGGETTO:. Approvazione elenco Ispettori Ambientali Volontari Comunali

      
(  )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
 - Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(  *  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Russo Vittoria

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   IL  COMANDANTE DELLA 
P.M.

       Ten. Col. Dott. Antonio Perrone



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DELLA P.M.

PREMESSO che:

 con deliberazione  di  Consiglio  comunale  n.  14  del  27.04.2016 è  stato  approvato  il 
Regolamento per l'istituzione della figura di Ispettore Ambientale Volontario Comunale;

 con determina di  questo Settore n. 78 del 30.06.2016 è stato approvato il  bando di 
selezione con il quale è stato fissato al 13.07.2016 il termine per la presentazione delle 
domande

DATO ATTO che:

 alla data di scadenza risultavano pervenute al protocollo n. 54 domande di ammissione al 
Corso;

 gli aspiranti Ispettori Ambientali, con comunicazione telefonica, sono stati avvertiti dell'inizio 
del Corso organizzato nelle giornate del 16 e 17 luglio 2016;

 le presenze al corso sono attestate dalle firme degli aspiranti Ispettori Ambientali

RITENUTO:
 di poter ampliare il numero degli ammessi alla funzione di Ispettore Ambientale Comunale 

sino a n. 50, come da indicazioni del Sindaco, considerate le esigenze di  interventi sul 
territorio e la gratuità del servizio;

 di poter approvare l'elenco degli ammessi al servizio di Ispettore Ambientale

VISTI: 
 il D.Lgs. n. 267/2000;

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 il  Regolamento  per  l'Istituzione  della  figura  di  Ispettore  Ambientale  Volontario 
Comunale approvato con Delibera di C.C. n. 14 del 27.04.2016

DETERMINA 

1. approvare il seguente elenco definitivo degli ammessi al servizio di Ispettore Ambientale 
Volontario:

1. Altea Giovanni

2. Buonincontri Domenico

3. Buono Paola

4. Busiello Giacomo

5. Campana Saverio

6. Castaldo Ernesto

7. Castaldo Eduardo

8. Cerciello Mario

9. Cerciello Elisabetta

10. Cerulli Felice



11. Cesarano Francesco

12. Chiariello Fabio

13. Cimmino Giovanni

14. Cimmino Ciro Gabriele

15. Contaldo Michele

16. Della Pia Carmine

17. Di Filippo Carmine

18. Di Maio Antonio

19. Di Sauro Antonio

20. Ercolino Pellegrino

21. Esposito Giuseppe

22. Esposito Maddalena

23. Esposito Mocerino Michelangelo

24. Festinese Gabriella

25. Forino Carmine

26. Ilardi Vincenzo

27. Liguori Renato

28. Lo Sapio Giuseppe

29. Lorusso Domenico

30. Masi Francesco

31. Monda Aniello

32. Monda Michele

33. Musto Nicola

34. Paesano Giuseppe

35. Pezzella Giovanni

36. Porriciello Mario

37. Porriciello Giulia

38. Rezk El Sayed

39. Sapio Vincenzo



40. Stellato Giuseppe

41. Tartaglione Francesco

42. Toppi Alessandra

43. Toppi Emanuela

44. Tufano Giovanni

45. Tufano Cristina

46. Ugliano Francesco

47. Venditto Mario

3. sospendere, per temporanea incompatibilità, la domanda di:

1. Perrone Antonio

4. rigettare per mancanza dei requisiti (la relativa documentazione è visionabile presso il Comando 
di P.M. nei fascicoli personali) le istanze di:

1. Aliperti Raffaele

2. Aliperti Giuseppe

3. Castaldo Giuseppe

4. Coppola Domenico

5. Dell'Ermo Tommaso

6. Piccolo Antonio

4. dare atto che per il presente atto non è necessario alcuna copertura di spesa;

5.  demandare  agli  uffici  competenti  per  i  consequenziali  atti  inerenti  in  particolare  la 
copertura assicurativa;

5. dare atto che il presente atto sarà inviato al Sindaco per l'adozione del provvedimento di 
nomina;

6.  di  dare  atto  che  successivamente  alla  pubblicazione  sull’apposita  sezione  dell’albo 
pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 
33/2013; 

7. di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo 
pretorio on line. 

    Il Comandante della P.M.
Ten. Col. Dott. Antonio Perrone

 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DELLA P.M.


